

Kiva! 9.11.2009 f 56 =>

Keskustan Valtuustoryhmä

Someron kaupunginvaltuustolle

VALTUUSTOALOITE

Someron kaupunginvaltuusto päätti 8.6.2009 koulujen vähimmäisoppilasmäärät. Tämä päätös selkeytti tilannetta ja poisti pienten kyläkoulujen ympäriltä jatkuvan lopettamisen uhan. Omalla kyläkoululla on koulun vaikutuspiirissä asuville ihmisille erittäin suuri merkitys, siitä huolimatta että niissä on usein monia ns. teknisiä puutteita.

Iltapäiväkerho on tänä päivänä tärkeä osa myös haja-asutusalueilla asuvien perheiden arkea. On tärkeää, että pieni ykkös- tai kakkosluokkalainen voi viettää turvallisesti koulunjälkeistä aikaansa kun vanhemmat ovat töissä.

Someron kaupungissa iltapäivätoiminnan järjestämisen alarajaksi on määrätty viisi oppilasta. Vaikka määrä on alhainen, kyläkoulussa se saattaa silti muodostua liian korkeaksi. Ykkös- ja kakkosluokkaisia ei välttämättä ole kovin montaa ja kaikki heistä eivät tarvitse iltapäiväkerhoa. Tällaisessa tapauksessa, kun viiden oppilaan raja ei täyty eikä iltapäiväkerhoa näin ollen muodosteta, joutuvat iltapäivätoimintaa tarvitsevat oppilaat ja heidän vanhempansa vaikeaan tilanteeseen.

Someron sivistystoimessa on käytäntönä tarjota ratkaisuksi siirtymistä oman lähikoulun ohi sellaiseen kouluun, jossa iltapäivätoimintaa ”varmuudella” järjestetään. Tällöin myös kuljetusoppilaan koulukyyti on maksullista, vaikka omaan lähikouluun saisi maksuttoman kyydin.

Kun kouluunilmoittautumisajankohtana ei ole varmuutta mahdollisesta iltapäivätoiminnasta omalla lähikoululla, ei iltapäivätoimintaa tarvitseville perheille jää muuta vaihtoehtoa kuin toimia sivistystoimen ehdottamalla tavalla. Vuosien mittaan jo muutaman oppilaan siirtyminen tällä tavalla pois kyläkoulusta saattaa laskea koulun oppilasmäärän alle minimirajan ja johtaa koulun lopettamiseen.

Keskustan valtuustoryhmä katsoo, että kaupunginvaltuuston määrittelemät minimioppilasmäärät on asetettu tukemaan kyläkoulujen olemassaoloa ja niitä arvoja, joita oma kyläkoulu alueen ihmisille edustaa. Sen vuoksi käytännön toiminnat on pyrittävä järjestämään siten, että toista kautta ei murenneta niitä tavoitteita, joita kaupunginvaltuusto on päätöksellään tarkoittanut.

Keskustan valtuustoryhmä ehdottaa, että hyvissä ajoin ennen ensi vuoden kouluunilmoittautumista selvitetään mahdollisuudet järjestelmään, jossa iltapäiväkerhoa tarvitsevilla oppilaalla olisi mahdollisuus saada maksullinen kuljetus koulupäivän jälkeen toisen koulun iltapäiväkerhoon, mikäli omassa koulussa iltapäiväkerhoa ei järjestetä.

Somerolla 9.11.2009

KESKUSTAN VALTUUSTORYHMÄ

Tero Pirttilä
puheenjohtaja

Niina Mikkola
sihteeri